nuú:-f
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAAAQUARA

Gabinete do Presidente ~ - 1 O 1

ATO NÚMERO 43/03
De 07 de maio de 2003

Processo n° 1 06/03

Constitui Comissão Especial de
Vereadores para manter
entendimentos com a Secretaria
Municipal de Esporte, Turismo e
Lazer, com o objetivo de realizar
estudos quanto ao trabalho
desenvolvido pela Liga Araraquarense
de Futebol com a FUNDESPORT.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista o deliberado pelo plenário em sessão ordinária de 06 de maio de
2003, com a aprovação do requerimento n° 368/03, do vereador Valderico Jóe,

RESOLVE :

Artigo único - Para manter entendimentos com a
Secretaria Municipal de Esporte, Turismo e Lazer, com o objetivo de realizar
estudos quanto ao trabalho desenvolvido pela Liga Araraquarense de Futebol,
juntamente com a Fundação de Amparo ao Esporte - FUNDESPORT, fica
constituída a seguinte Comissão Especial de Vereadores:

Presidente:
ldelmo Pereira da Silva - PTB

Membros:
Ronaldo Napeloso - PPS
Valderico Jóe - PSB
Carlos Alberto do Nascimento - PT
Marcos José Rodrigues - PL

Câmara Municipal de Araraquara, aos 07 (sete) dias do
mês de maio do ano de 2003 (dois mil e três).

E(2~~/do
Public

Araraquara, na mesma data.

Presidente

na Diretoria Geral da Câmara Municipal de

Diretor Geral

..
.. ,··.~~ ATQ NÚMERO 43/03

De 07 de maio de 2003
Pr~esso n• 1 06/03

issão E~ á! de Vereadores para manter entendimen
Munl~:i~hle Esporte, Turismo e Lazer, com o obje-

quanto ao trabalho desenvolvido pela Liga Arara-

~~~~~=~~~ a FUNDESPORT. ": DA CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQUA-
RA, Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em
vista~O=tleli~o pelo plenário em sessão ordinária de 06 de maio de
2003:·.ÇOVl;ót.'l9trOVnção do requerimento no 368/03; do vereador Valderico
Jóc'i ;_, ·

' ... -. .
·. :~·S..tiiJv·"E .- . '
~~ lfrtigo único- Para manter entendimentos com a Secretaria Munici

pal de Esporte. Turismo e Lazer, com o objetivo de realizar estudos quan
Lo·ao trabalho deserwo.lvido pela Liga Araraquarcnse de Futebol, junta
nfç•~te com a Fundação de Amparo ao Esporte- FUNDESPORT, fica
cóo'stitufda a seguinte Comissão Especial de Vereadores:

I' residente: ldelmo Pereira da Silva- PTB
.Membros:

~ ··.'Rl)ijâldo Napeloso .:... PPS
Valderico·Jóe- PSB

•1 • Ç~r.A l berto do Nascimento- PT
M~s José Rodrigues - PL

Câmara Municipal de Araraquara, aos 07 (sete) dias do mês de maio
do ano de 2003 (dois mil e três).

EDUARDO LAUAND- Presidente
Publicado na Diretoria Geral da

Cíimara Municipal de Araraquara, na mesma data.
ARCÉLIO LUIS MANELLI- Diretor Geral

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
Do DIA: Sexta, 09 de maio de 2003.